
COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo   13 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

1.01.01.06

2018

761 1 N. 4963 del 13.12.2018
2018

            0,26

            0,00
            0,00

16: avviso di accertamento

sanzioni e interessi su avviso di accertamento anno di impos

2018

762 1 N. 5153 del 20.11.2018
2018

           56,35

            0,00
            0,00

16: avviso di accertamento

MEYER HANS RUDOLF DIFFERENZA DI IMPOSTA DA CORRISPONDERE PER
GLI ANNI 2014-2015-2016 E 2017

  812: MEYER HANS RUDOLF

2018

763 1 N. 5153 del 20.12.2018
2018

          875,76

            0,00
            0,00

16: avviso di accertamento

SANZIONI E INTERESSI SU AVVISI DI ACCERTAMENTO MEYER HANS
RUDOLF- ANNI DAL 2014 AL 2017

  812: MEYER HANS RUDOLF

TOTALE ARTICOLO 2
          932,37

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 13
          932,37

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo   22 Articolo   3 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

1.01.01.16

2022

397 1
2022

           23,71

            0,00
            0,00

ADDIZONALE IRPEF PRIMO SEMSTRE 2022-SALDO 2021 E ACCONTO 202 2

 1526: DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI DIREZIONE

TOTALE ARTICOLO 3
           23,71

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 22
           23,71

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo   36 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

1.01.01.51

2020

868 1 N. 5332 del 10.12.2019
2020

        3.213,00

            0,00
            0,00

16: avviso di accertamento

TARI 2014- OMESSO VERSAMENTO

 1450: CONTRIBUENTI TARI

TOTALE ARTICOLO 1
        3.213,00

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 36
        3.213,00

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo   40 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

1.01.01.61

2016

351 1 N. 90 del 05.07.2016
2016

        4.054,36

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

lista di carico anno 2016

   44: CONTRIBUENTI DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
        4.054,36

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 40
        4.054,36

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo   50 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

1.03.01.01

2022

1103 1
2022

        2.064,78

            0,00
            0,00

SPETTANZA 2022

 1526: DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI E TERRITORIALI DIREZIONE

TOTALE ARTICOLO 2
        2.064,78

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 50
        2.064,78

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  164 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

3.02.02.01

2017

721 1 N. 2288 del 26.06.2017
2017

        1.784,64

            0,00
            0,00

16: avviso di accertamento

SANZIONI PER OMESSO VERSAMENTO TOSAP PRATICA STERCHI
BARBARA E FROELICH CHRISTOPH

 1380: FROELICH CHRISTOPH

TOTALE ARTICOLO 1
        1.784,64

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 164
        1.784,64

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  188 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

3.01.01.01

2016

487 1 N. 157 del 04.11.2016
2016

        1.658,69

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

lista di carico 2016

   44: CONTRIBUENTI DIVERSI

2017

700 1 N. 263 del 21.12.2017
2017

        1.979,01

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

lista di carico sonsumi idrici 2016 fatturati nel 2017

 1464: UTENTI LISTA DI CARICO ACQUEDOTTO

2018

776 1 N. 193 del 21.11.2018
2018

        2.117,46

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

LISTA DI CARICO 2018 PER CONSUMIIDRICI 2017

 1464: UTENTI LISTA DI CARICO ACQUEDOTTO

TOTALE ARTICOLO 1
        5.755,16

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 188
        5.755,16

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  212 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

3.01.01.01

2016

486 1 N. 157 del 04.11.2016
2016

        3.147,48

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

lista di carico consumi idrici 2015

   44: CONTRIBUENTI DIVERSI

2017

699 1 N. 263 del 21.12.2017
2017

        3.286,07

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

LISTA DI CARICO CONSUMI IDRICI 2016

 1464: UTENTI LISTA DI CARICO ACQUEDOTTO

2018

780 1 N. 193 del 21.11.2018
2018

        4.329,60

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

LISTA ACQUEDOTTO 2018 PER CONSUMI IDRICI 2017

 1464: UTENTI LISTA DI CARICO ACQUEDOTTO

TOTALE ARTICOLO 1
       10.763,15

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 212
       10.763,15

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  316 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

3.05.99.99

2018

787 1 N. 193 del 21.11.2018
2018

           53,20

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

RIMBORSO SPESE LISTA DI CARICO CONSUMI IDRICI 2017

 1464: UTENTI LISTA DI CARICO ACQUEDOTTO

TOTALE ARTICOLO 1
           53,20

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 316
           53,20

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  321 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

3.05.99.02

2019

843 1 N. 273 del 30.12.2019
2019

        1.758,92

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA DECENTRATA- INCENTIVI FUNZIONI TE
CNICHE

  974: UFFICIO TECNICO - SEDE -

2020

865 1 N. 207 del 25.11.2020
2020

          812,53

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

FONDO DECENTRATO 2020

  974: UFFICIO TECNICO - SEDE -

2021

1255 1 N. 249 del 30.12.2021
2021

        3.536,41

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

fondo incentivo anno 2021- ccdi 2021

   79: UFFICIO SEGRETERIA

TOTALE ARTICOLO 1
        6.107,86

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 321
        6.107,86

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  340 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

3.01.02.01

2017

731 1 N. 10 del 10.02.2017
2017

          300,00

            0,00
            0,00

 4: GIUNTA COMUNALE

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2016/2017 E 2017/2018

 1324: OROSHAJ KRIST

2017

733 1 N. 10 del 10.02.2017
2017

           60,00

            0,00
            0,00

 4: GIUNTA COMUNALE

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2017/2018

 1494: SIGNORELLO VALENTINA

2018

788 1 N. 1239 del 15.03.2018
2018

           60,00

            0,00
            0,00

17: comunicazione

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 2017/2018

 1494: SIGNORELLO VALENTINA

2018

789 1 N. 4040 del 11.10.2018
2018

          120,00

            0,00
            0,00

17: comunicazione

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2017/2018 PERIODO MARZO
-GIUGNO 2018

 1494: SIGNORELLO VALENTINA

2018

792 1 N. 1233 del 15.03.2018
2018

           60,00

            0,00
            0,00

17: comunicazione

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2017/2018 PERIODO GENNAIO -
FEBBRAIO 2018

 1324: OROSHAJ KRIST

2018

793 1 N. 4040 del 11.10.2018
2018

          120,00

            0,00
            0,00

17: comunicazione

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2017/2018 PERIODO
MARZO-GIUGNO 2018

 1324: OROSHAJ KRIST

TOTALE ARTICOLO 1
          720,00

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 340
          720,00

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  695 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

9.01.01.99

2014

339 1 N. 85 del 22.07.2015
2014

          243,81

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

tributo provinciale 5% art.19 D. Lgs.  504/1992 Lista di car ico Tari 2014

   44: CONTRIBUENTI DIVERSI

2015

358 1 N. 69 del 13.07.2015
2015

          414,33

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

TARI- ADDIZIONALE PROVINCIALE- LISTA DI CARICO 2015

   44: CONTRIBUENTI DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
          658,14

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 695
          658,14

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023



COMUNE DI CLAINO CON OSTENO

Elenco dei residui attivi eliminati - esercizio 2023

Capitolo  699 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Accertamenti (-)

Sub Accertamenti (+)

RSDescrizione

9.02.05.01

2017

372 1 N. 131 del 09.08.2017
2017

          334,20

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

LISTA DI CARICO TARI 2017

 1450: CONTRIBUENTI TARI

2018

361 1 N. 115 del 09.07.2018
2018

          341,99

            0,00
            0,00

 1: DETERMINAZIONE

lista di carico tari 2018

 1450: CONTRIBUENTI TARI

TOTALE ARTICOLO 1
          676,19

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 699
          676,19

            0,00
            0,00

TOTALE GENERALE
       36.806,56

            0,00
            0,00

Data 31.12.2023


